*Satisfactio* et *satisfacere*. Satisfactio pro honore læso. l. 3. n. 984. An sufficiat semper petitio veniam? n. 987. Quid si offensus se vindicavit de contumelia. n. 989. Quid si offensor puniatur a Judge etc. n. 990. Satisfactio pro confessione. vide *Summar.* l. 6. ex n. 506. An possit minui pœnitentia? n. 508 et seq. *Et in Praxi Confess.* ex n. 11. Quæ opera possint imponi. l. 6. n. 509 ad 514. An imponi post absolutionem. num. 514. v. 8. *Etsi.* Obligatio acceptandi pœnitentiam. n. 515 ad 517. *ibid. et seqq.* Satisfactio gravis sub levi. n. 518. Si pœnitens oblitiviscitur n. 520. Dilatio pœnitentiae. n. 521. Satisfactio in mortali. n. 522 et 523. Pœnitentia sub conditione si relabatur. n. 524. An transacto tempore, etc. n. 525. Commutatio pœnitentiae. n. 528. An tunc debeat repeti Confessio. n. 529. Quid si pro reservatis. *ibid. v. Dub.* 2. An possit commutari extra Confessionem. *Dub.* 3. Canones pœnitentiales. n. 530.

*Satisfactus*. An satisfacta parte, teneatur impeditus et jam absolutus, adire Romanum. l. 7. n. 87. An, non satisfacta parte, valeat absolutione censuræ. n. 120 et n. 27 et 128. An satisfacta parte, cesseret per se censura. n. 121.

*Scandalum*, quale activum, et passivum? l. 2. n. 43. Quando scandalum sit speciale peccatum? n. 45. Inductio ad peccandum an sit confitenda. n. 46. Quid si alter sit paratus ad peccandum. n. 47. An liceat petere mutuum ab usurario? Sacraenta à peccatore. *ibid.* An eneatur omittere bona spiritualia ob scandalum vitandum. n. 50.

An omittere præcepta? n. 51. An dimittere bona temporalia? n. 52. Fœmina utens veste virili? *ib. v. 2. Si fœmina*, An mulier teneatur fure virum concupitum? n. 53. An alias in genere? n. 55. An ornatum superfluum? præsertim ubera ostendo? *ibid. et seq.* De turpia componentibus, repræsentantibus, aut pingentibus. n. 56. An liceat suadere minus malum ad majus vitandum? n. 57. An permittere aliquando peccatum proximi? n. 58. An stuprator teneatur ducre cum scandalo propinquorum? l. 3. n. 644. Præbens scandalum ad quid teneatur? n. 661.

*Schedula* an possit dari non absoluto. l. 6. n. 639.

*Scholares* à quo absolvendi. l. 6. n. 569.

*Scientia* necessaria Confessario? l. 6. n. 627. *Et in Praxi Confess.* n. 17. Scientia necessaria Ordinando. l. 6. n. 790. Verba Tridentini. *Ad administranda Sacraenta idonei comprobentur*, quid importent. n. 791. Illiterati quando sint irregulares. *ib. Qu. II.* An in Regularibus sufficiat minor scientia. *Qu. III.* Episcopus potest requirere magorem scientiam à suis. n. 792. v. *Ado.* 2. Scientia legis an requiratur ad incurrandam censuram. l. 7. n. 43 et 44. An scientia censuræ. n. 47 et 48. An ad incurrandam irregularitatem requiratur scientia legis. n. 350. An scientia poenæ. n. 351.